Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 637
16.06.2017г.
[bookmark: _GoBack]
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения
и иной официальной информации
16.06.2017г.

Издается с 2005 г.

№ 637 с.Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2017 г.	                № 267
с. Зоркальцево

О проведении публичных слушаний
по вопросу внесения изменения в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Зоркальцевское сельского поселения
с СХ-3 зоны на П-2 зону

Рассмотрев заявление АО «НПФ «Микран», на основании Постановления Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 13.02.2017г. №50 «О проекте изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области», в соответствии со статьей 28, статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ (ред. от 03.07.2016 N 373-ФЗ, от 19.12.2016 N 445-ФЗ),  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 06.08.2013г. № 26,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний на 25.08.2017 г.  в  14.30  по  адресу: д. Петрово, ул. Гагарина, 21, здание МАУК ССДК д. Петрово по вопросу внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:14:000000:1491, расположенного: Томская область, Томский район, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.

              Глава поселения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зоркальцевское сельское поселение»

   с. Зоркальцево	                                                                                                               15.06.2017г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером:
70:14:0100005:474, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, д. Борики, ул. Лесная, 2а
с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

На основании Постановления Главы администрации  Зоркальцевского сельского поселения от 23.05.2017г. № 215 "О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка", слушание назначено на 15.06.2017г. в 14.30 по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.
            Собрание по проведению публичных слушаний было проведено 15.06.2017г. в 14.30  по адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.

Повестка собрания: проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером:
· 70:14:0100005:474, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, д. Борики, ул. Лесная, 2а

В публичных слушаниях приняли участие 10 (десять) граждан сельского поселения, имеющие право решающего голоса при обсуждении вопроса изменения вида разрешенного использования земельного участка.
Приглашенные лица, имеющие право совещательного голоса при обсуждении вопроса изменения вида разрешенного использования земельного участка, отсутствовали.

Письменных замечаний и предложений по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером:
· 70:14:0100005:474, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, д. Борики, ул. Лесная, 2а
не поступало.
По итогам проведения публичных слушаний за предложение: одобрить изменения вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером:
· 70:14:0100005:474, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, д. Борики, ул. Лесная, 2а

проголосовало:
ЗА -  10(десять)
ПРОТИВ – 0 (ноль) голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0 (ноль) голосов
По результатам проведения публичных слушаний принято решение:
Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером:
· 70:14:0100005:474, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, д. Борики, ул. Лесная, 2а
с « для ведения огородничества» на « для ведения личного подсобного хозяйства»

 Организатор публичных слушаний
 Секретарь публичный слушаний

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Наконечная Т.В.

2
	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Наконечная Т.В.